
Id: SXHEA-CNEBA-WBWWH-DSJVC-RQLGS. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 118/10
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 6 września 2010 r.

w sprawie : zmian w budżecie gminy na rok 2010 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U Nr 157 poz 1240 ) oraz w oparciu o paragraf 12 a Uchwały Rady Gminy Nr XLV/216/10 z dnia 14 stycznia 2010 
roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 i w związku z Zarządzeniem Nr 117/10 z dnia 6 września 
2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE ; 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z zarządzeniem Nr 117)10 z dnia 6 września 
2010 roku dla paragrafu 1 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD ZW. 
WYD.

700 Gospodarka mieszkaniowa 1.300 1.300
70004 Różne jednostki obslugi gospodarki mieszkaniowej 1.300 1.300

4430 Różne opłaty i składki 1.300
4210 zakupmateriałów i wyposażenia 1.300

600 Transport i łączność 172.269,92 172.269,92
60014 drogi publiczne powiatowe 112.269,92 112.269,92

2710
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

112.269,92

6300
dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych in zakupów inwestycyjnych

112.269,92

60016 Drogi publiczne gminne 60.000 60.000
4270 zakup usług remontowychy 60.000

2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowne na 
podstawie porozumień (umów) między j.s.t. 60.000

750 Administracja publiczna 4.122 4.122
75022 Rada Gminy 2.122 2.122

4300 zakup usług pozostałych 100
4410 Podróże służbowe, krajowe 2.022
4420 Podróźe służbowe, zagraniczne 2.122

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 2.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000

75095 Pozostała działalność 2.000
4300 zakup usług pozostałych 2.000

§ 2. Dokonać zmian w budżecie gminy na rok 2010 zgodnie z paragrafem 2 i 3 zarządzenia Nr 117/10 z dnia 
6 września 2010 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2010. 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZW. 
DOCHODY

ZW. 
WYDATKI

852 Pomoc społeczna 2.992 2.992

85214 Zasiłki i pomoc wn naturze oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 2.992 2.992



Id: SXHEA-CNEBA-WBWWH-DSJVC-RQLGS. Przyjety Strona 2

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 2.992

3110 świadczenia społeczne 2,992

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


